
1 STV Schlieren 2

2 TV Völklingen

3 STV Schlossrued

4 STV Oberentfelden

5 TV Kirchberg

SR

08:00 : 3

08:23 :

08:46 :

09:09 :

09:32 :

09:55 :

10:18 :

10:41 :

11:04 :

11:27 :

12:00 Sp.11 :

12:23 :

12:46 :

Vor. 4

STV Schlossrued

TV Völklingen

STV Oberentfelden

TV Kirchberg

STV Schlossrued

TV Kirchberg

STV Oberentfelden

STV Schlieren 2

TV Kirchberg

STV Oberentfelden

TV Völklingen

Spielplan Kategorie Männer Elite

Sonntag 29.Okt. 2023

Spielzeit: 2 x 10 min. inkl. Wechsel

TV VölklingenSTV Schlieren 2

Die abtretenden Mannschaften stellen Schiedsrichter/ Schreiber

(Notiz: 27.10.2024 Hallenturnier Schlieren)

TV Völklingen

STV Schlieren 2

STV Oberentfelden

TV Kirchberg

STV Schlossrued

STV Schlieren 2 STV Schlossrued

Vor. 3

Vor. 5

Vor. 1

Pause

Die Rangverkündigung findet um ca.13.30 Uhr im Foyer statt.

S. Sp. 11

Vor. 2

Sporthalle Unterrohr

Unterrohrstrasse 2

8952 Schlieren 19.10.2023


